
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS

POTVARKIS

DĖL NUSTATYTOS STATINIŲ STATYBOS ZONOS, STATYBOS RIBOS, STATYBOS

LINIJOS KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPE (KAD. NR. 5544/0006:185)

2024 m. balandžio      d. Nr.     
Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9

dalimi, atsižvelgdamas į Teritorijų planavimo komisijos kompleksinio derinimo 2024 m.

balandžio 5 d. protokolą Nr. TPKp-34,

l e i d ž i u rengiant statybos techninį projektą koreguoti žemės sklype (kad. Nr.

5544/0006:185, detaliojo plano registravimo Nr. T00063145, registro Nr. 003553000599),

esančio Dovilų sen., Ketvergių k., Vyturio g. 7, nustatytą statinių statybos zoną, statybos

ribą, statybos liniją, nepažeidžiant įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie

viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(Herkaus Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

Savivaldybės meras Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl nustatytos statinių statybos zonos, statybos ribos, statybos

linijos koregavimo žemės sklype (kad. Nr. 5544/0006:185)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-08 Nr. MV-417

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-08 13:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-08 13:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-03 08:21 - 2026-01-02 08:21

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Petravičienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-08 14:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-08 14:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 17:21 - 2025-01-10 17:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-08 nuorašą suformavo Elena Rumbutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-04-08




